

## **Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD za okres od 25 czerwca do 31 grudnia 2019 roku**

Rada Miejska w Bielsku-Białej podjęła uchwałę nr VII/74/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli.

Data wyborów została wyznaczona na 16 czerwca 2019 roku.

W dniu 25 czerwca 2019 roku, na pierwszym posiedzeniu Rady Osiedla Biała Wschód uformował się nowy Zarząd Rady oraz dokonano wyboru składu Komisji Rewizyjnej.

W okresie sprawozdawczym Rada osiedla BIAŁA WSCHÓD działała w następującym składzie:

Bogdan WĄTROBA	przewodniczący
Monika SENECKA-OLEŚ	wiceprzewodnicząca
Grażyna WĄTROBA	skarbnik
Maria KSIĄDZ	sekretarz

członkowie:

Władysława BUŁKA  
Małgorzata KAŁUŻA-POLAK  
Beata KROCHMAL  
Łukasz OLEŚ  
Tadeusz POLAK  
Halina PTASZNIK  
Ewa SENECKA  
Dariusz SOBCZYK  
Joanna SZCZYGIEŁ  
Joanna SZUTA  
Lukasz SZUTA

Kontrole nad działalnością Zarządu Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD sprawowała trzyosobowa Komisja Rewizyjna w składzie;

Joanna SZUTA  
Joanna SZCZYGIEŁ  
Ewa SENECKA

Rada Osiedla BIAŁA WSCHÓD w omawianym okresie sprawozdawczym odbyła 5 posiedzeń z których każdorazowo były sporządzane protokoły. W czasie posiedzeń podejmowane były stosowne uchwały. Podjęto 2 uchwały – obie przyjęto jednogłośnie. UCHWAŁA Nr 1 – dotyczyła wyboru Zarządu Rady Osiedla oraz wyboru składu Komisji Rewizyjnej.

UCHWAŁA Nr 2 – dotyczyła przeniesienia wydatków w ramach środków finansowych będących do dyspozycji Rady Osiedla Biała Wschód.



Dokonano również zmiany charakteru imprezy organizowanej przez Radę Osiedla Biała Wschód w ramach środków budżetowych MOPS-u.

Nasi poprzednicy w Planie wydatków na rok 2019, zaplanowali zorganizowanie imprezy o charakterze otwartym dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej PIKNIK – „Baw się razem z Nami”.

Nowa rada Osiedla podjęła decyzje o zmianie charakteru w/w zadania. Wspólnie z Parafią Opatrzności Bożej w Bielsku-Białej zorganizowaliśmy „Spotkanie wigilijno – opłatkowe dla osób starszych i samotnych z terenu Osiedla Biała Wschód.

W ramach tego zadania zostały również zakupione artykuły żywnościowe, z których wykonano paczki świąteczno – noworoczne dla najbardziej potrzebujących Seniorów zamieszkujących na terenie Rady Osiedla Biała Wschód.

Realizując podstawowe zadania Rada Osiedla reprezentowała interesy Mieszkańców wobec organów Miasta, miejskich jednostek organizacyjnych oraz innych instytucji i organizacji działających na terenie osiedla.

Zgodnie ze Statutem Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD członkowie Rady spotykali się na comiesięcznych posiedzeniach oraz pełnili dyżury w drugi i czwarty wtorek miesiąca w godzinach 0d 17.00 do 18.00. w czasie których Mieszkańcy zgłaszali swoje propozycje działań oraz nurtujące ich problemy. Wszystkie te sugestie przekazywano odpowiednim wydziałom Urzędu Miejskiego lub służbą porządkowym. Posiedzenia Rady Osiedla poprzedzane były spotkaniami Zarządu Osiedla, który spotykał się dodatkowo w miarę potrzeb.

Podstawą działania Rady Osiedla w 2019 roku był preliminarz wydatków budżetowych, który był realizowany zgodnie z harmonogramem i kontrolowany przez Komisję Rewizyjną Rady Osiedla, a następnie rozliczany wg przyjętej przez Urząd Miasta procedury.

I tak w tym okresie zorganizowaliśmy:

- spotkanie dla dzieci z okazji Mikołaja połączone z nauką jazdy na rolkach na rolkowisku w LUCE Arena,
- spotkanie wigilijne dla Seniorów z dzielnicy Biała Wschód,
- zakupiono słodczyce na potrzeby organizacji spotkania mikołajkowego oraz artykuły żywnościowe na potrzeby wykonania paczek świąteczno – noworocznych najbardziej potrzebujących Seniorów zamieszkałych na terenie dzielnicy Biała Wschód.

Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do części opisowej sprawozdania rocznego z działalności Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD.

Przez cały rok Rada Osiedla współpracowała ze Strażą Miejską oraz z Policją w celu poprawy bezpieczeństwa i porządku w dzielnicy Biała Wschód.

W związku z zaistniałą sytuacją ( pandemia wirusa Covid-19), zorganizowanie zebrania sprawozdawczego z działalności Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD w roku 2019 w planowanym pierwszym terminie jak również w drugim terminie nie było możliwe.

Sprawozdanie zatwierdzono na posiedzeniu Rady Osiedla BIAŁA WSCHÓD w dniu 28 września 2020 roku.

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Osiedla  
„BIAŁA WSCHÓD”

*Bogdan Wątroba*  
*Bogdan Wątroba*